

H. Fischer Holding ApS

**Sophienlundsvej 1C
4300 Holbæk**

CVR-nr. 36 43 72 43

Årsrapport for 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2023

Hernik Fischer Alstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Fischer Holding ApS
Sophienlundsvej 1C
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36 43 72 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Henrik Fischer Alstrup, direktør

Revisor

Ellebæk Revision ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Dansk IT & Automation ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 44.419, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 641.535.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.175	-4.376
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		65.235	309.729
Finansielle indtægter		10.337	33
Finansielle omkostninger		-25.538	-2.740
Resultat før skat		44.859	302.646
Skat af årets resultat		-440	-10
Årets resultat		44.419	302.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.235	59.729
Overført resultat		-88.616	128.507
		44.419	302.636

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		358.794	543.559
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>75.030</u>	<u>93.861</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>433.824</u>	<u>637.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>433.824</u>	<u>637.420</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.244	0
Selskabsskat		<u>798</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>156.042</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>56.519</u>	<u>78.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>212.561</u>	<u>78.395</u>
Aktiver i alt		<u><u>646.385</u></u>	<u><u>715.815</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		283.794	268.559
Overført resultat		189.941	278.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>641.535</u>	<u>711.515</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.850</u>	<u>4.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.850</u>	<u>4.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.850</u>	<u>4.300</u>
Passiver i alt		<u><u>646.385</u></u>	<u><u>715.815</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4 Anvendt regnskabspraksis		
